
 
 

Pagina 1 di 2 

 
 

          
             

             

           
 
 
 
 
 

IL  DIRETTORE  DELL’AZIENDA SPECIALE 
 

con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli con 
deliberazione del Commissario Straordinario n. 07 del 15.02.2018; 

Premesso che: 
 con  deliberazione del Consiglio Comunale n. 98 del 19 novembre 2004, pubblicata il 2 

dicembre 2004 e resa esecutiva a partire dal 13 dicembre 2004,  è stata costituita, ai sensi 
dell’articolo 49 – comma 1 – del d.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, l’Azienda Speciale 
<<Deborah Ferrigno>>, Ente strumentale del Comune di Montesilvano, contestualmente 
approvandone lo Statuto; 

 l’art. 2 – lett. b -  dello Statuto dell’Azienda, stabilisce che la stessa ha per oggetto la 
gestione dei servizi pubblici del Comune di Montesilvano a rilevanza non economica, quali 
la gestione di tutti i servizi di natura socio-assistenziale sul territorio del Comune di 
Montesilvano; 

 con deliberazione del consiglio comunale n. 16 del 07.02.2008 la denominazione 
dell’Azienda è stata modificata in Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di 
Montesilvano; 

 
 
Premesso che l’Azienda aveva provveduto a fornire alla dott.ssa Maria Ruggieri un telefono 
cellulare da utilizzare per ragioni di servizio; 
 
Posto che accidentalmente l’apparecchio si rompeva, divenendo inutilizzabile; 
 
Considerato necessario procedere tempestivamente all’acquisto di un nuovo telefono cellulare 
da destinare alla dott.ssa Maria Ruggieri, per la quale risulta strumento indispensabile 
nell’adempimento dei suoi compiti in qualità di Responsabile di Macrostruttura; 
 
Fatto rilevare  che preliminarmente è stata effettuata una indagine di mercato con riferimento 
al modello di smartphone “Huawei Y7 2018”, consultando i prezzi di listino indicati  sui siti internet 
delle seguenti ditte, rivenditrici di telefonia mobile: “Di Tieri” “Trony”, “TIM” “Mediaworld”; 

 
Dato atto  che la ditta “Di Tieri” vende il prodotto al prezzo più vantaggioso, pari ad Euro 179,00; 
 
Ritenuto pertanto di dover procedere all’acquisto presso la richiamata ditta; 
 
Dato atto, altresì, che è stato chiesto ed ottenuto il CIG ZDF24101CC; 
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  N.148 DEL 18.06.2018 

OGGETTO:  ACQUISTO TELEFONO CELLULARE AZIENDALE 
 

 DIRETTORE 
 RESPONSABILE  MACROSTRUTTURA 2 
 RESPONSABILE  MACROSTRUTTURA 3 
 CONTABILITA’ 
 DI TIERI SRL 



 
 

Pagina 2 di 2 

Visti lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il 
28 Aprile 2010 e il 24 Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale, 
repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570;  
 
A  mente della  Legge n. 190/2012 e del d.lgs. 14 Marzo 2013 n. 33,  nonché del PTPCT aziendale 
così come approvato con deliberazione del Commissario Straordinario dell’Azienda n. 04 del 
31 Gennaio 2018; 

 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale di questa 

determinazione. 
2. Di disporre l’acquisto presso la ditta “Di Tieri Srl” avente sede legale alla Via Corso Vittorio 

Emanuele n.342 in Pescara, P.IVA 01942060680, per l’importo di spesa indicato in premessa, 
tramite pagamento anticipato a mezzo di conto corrente postale. 

3. Di demandare alla macrostruttura competente l’esecuzione degli adempimenti 
consequenziali. 
 
 
 

 

Il soggetto proponente:   

dott.ssa Marzia Sanvitale                                                                                   

 
 

 

Il responsabile del procedimento:  

dott.ssa Mariangela Scannella 

 
 

 
 
 

  
                                  IL DIRETTORE  

                 dr. Eros  Donatelli 


